1

Ключевской
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 1 (259) 16 января 2023 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СОвеТ КЛючевСКОгО СеЛЬСКОгО ПОСеЛеНИя

РЕШЕНИЕ
от 16.01.2023 № 1

О вНЕсЕНИИ ИзмЕНЕНИй в РЕШЕНИЕ сОвЕта
КлючЕвсКОгО сЕльсКОгО пОсЕлЕНИя № 30
От 03.11.2022 г. «Об утвЕРждЕНИИ сОстава

КОНКуРсНОй КОмИссИИ пО ОтбОРу КаНдИдатуР
в главы КлючЕвсКОгО сЕльсКОгО пОсЕлЕНИя

ОмсКОгО муНИцИпальНОгО РайОНа ОмсКОй
ОбластИ»

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом Ключевского сельского поселения,
Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Ключевского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области, утвержденным решением Совета Ключевского
сельского поселения от 07.09.2017г. № 18, на основании заявления
глебова Н.А., Совет Ключевского сельского поселения

РеШИЛ:
1. в решение Совета Ключевского сельского поселения № 30

от 03.11.2022 г. «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбо-
ру кандидатур в главы Ключевского сельского поселения Омского муни-
ципального района Омской области» внести следующие изменения:

1.1. п. 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур

в главы Ключевского сельского поселения в следующем составе:
1) Бабайлов Николай Николаевич;
2) Белышева Татьяна Николаевна;
3) Дементьева Ирина Александровна;
4) Иванова Анна Марковна;
5) Парыгина Людмила Афанасьевна;
6) Риттер юлия Павловна.»
2. Данное решение направить в Администрацию Омского муни-

ципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за со-

бой.

глава Ключевского сельского
поселения Омского муниципального
района Омской области а.в. тымань

председатель совета Ключевского
сельского поселения Омского

муниципального района
Омской области а.в. Игнатова

КлючЕвсКОй муНИцИпальНый вЕстНИК
учРЕдИтЕль: глава Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№ 01 (259) 16.01.2023 г. Подписано в печать по графику и фактически 14.00. Тираж 999 экз.
главный редактор: т.в. ХОРОШуН.

адрес редакции: 644024, г. Омск, ул, Щербанева, 25, оф.404/2. Тел./факс: 200-336. Email: ompr@list.ru